

SC Assistance ApS

Søllerød Park 13, 1.15.
2840 Holte

CVR-nr. 39072904

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. juni 2023

Steffen Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

SC Assistance ApS
Søllerød Park 13, 1.15.
2840 Holte

CVR-nr.: 39072904

Direktion

Steffen Christiansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, handels- og investeringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 76.884 mod DKK 87.904 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 233.445.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		752.196	580.058
Personaleomkostninger	1	-574.742	-450.623
Indtjeningsbidrag		177.454	129.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.541	0
Resultat af primær drift		129.913	129.435
Finansielle indtægter		10.398	9.479
Finansielle omkostninger		-31.985	-24.595
Resultat før skat		108.326	114.319
Skat af årets resultat	2	-31.442	-26.415
Årets resultat		76.884	87.904

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført til overført resultat	17.984	30.704
Årets resultat	76.884	87.904

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.703.284	0
Materielle anlægsaktiver	3, 5	<u>1.703.284</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>1.703.284</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.800	15.799
Andre tilgodehavender		47.973	0
Udsudte skatteaktiver	2	10.459	0
Tilgodehavender		<u>61.232</u>	<u>15.799</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	14.070	82.444
Værdipapirer og kapitalandele		<u>14.070</u>	<u>82.444</u>
Likvide beholdninger		<u>309.032</u>	<u>347.441</u>
Omsætningsaktiver		<u>384.334</u>	<u>445.684</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.087.618</u></u>	<u><u>445.684</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		134.545	116.561
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>233.445</u>	<u>213.761</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		167.825	122.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.561	6.000
Selskabsskat	2	33.872	24.415
Anden gæld		1.643.915	79.158
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.854.173</u>	<u>231.923</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.854.173</u>	<u>231.923</u>
Passiver i alt		<u>2.087.618</u>	<u>445.684</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	85.857	56.500	182.357
Udbetalt udbytte		0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen		30.704	57.200	87.904
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	116.561	57.200	213.761
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		17.984	58.900	76.884
Egenkapital pr. 31. december 2022	40.000	134.545	58.900	233.445

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	DKK	DKK
Gager og lønninger	489.054	384.337
Andre omkostninger til social sikring	4.484	4.737
Øvrige personaleomkostninger	81.204	61.549
I alt	574.742	450.623
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Selskabs-	Udskudt	Skat af	
	skat	skat	årets	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	24.415	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-24.415			
Skat af årets resultat	41.901	-10.459	31.442	26.415
Betalt acontoskat	-8.000			
Betalt udbytteskat	-29			
Skyldig pr. 31. december 2022	33.872	-10.459		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			31.442	26.415
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-10.459		
Kortfristede gældsforpligtelser	33.872			
I alt	33.872	-10.459		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	1.750.825	1.750.825
Kostpris pr. 31. december 2022	1.750.825	1.750.825
Årets afskrivninger	-47.541	-47.541
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-47.541	-47.541
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	1.703.284	1.703.284

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-10.871
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	14.070

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	100.000	1.703.284

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Christiansen

Adm. direktør

Serienummer: 6207bb6a-72ec-4349-ae17-f2234ee31251

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-20 11:49:31 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-20 11:57:37 UTC



Steffen Christiansen

Dirigent

Serienummer: 6207bb6a-72ec-4349-ae17-f2234ee31251

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-20 12:02:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 435V3-WDCM6-TTDAP-07ZHM-PZ243-QJDFI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>